Администрация
муниципального образования

муниципального района «Боровский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Боровск .

« JL О » О  Ь 2011г. №у у 4 0

О реорганизации в форме преобразования
МОУ «Начальная школа-детский сад
села Совхоз «Боровский».

•V

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Законом РФ «Об образовании» от
10.07.1992 г. № 3266-1 (в редакции Федерального Закона от 01.12.2007 № 309-ФЗ),
Федеральным законом от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в
Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30.06.2007 № 120-ФЗ), на
основании экспертного заключения по результатам проведения экспертной оценки
последствий принятия решения о реорганизации МОУ «Начальная школа-детский сад
села Совхоз «Боровский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать в форме преобразования муниципальное образовательное учреждение
для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа-детский
сад села Совхоз «Боровский» в образовательное учреждение, реализующее программу
дошкольного образования: муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №21 «Умка». ,

2. Отделу образования администрации муниципального образования муниципального
района «Боровский район» (Силаева Л.С.) провести реорганизацию в соответствии с
действующим законодательством.

3. Утвердить план мероприятий по реорганизации в форме преобразования
муниципального образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего
школьного возраста «Начальная школа-детский сад села Совхоз «Боровский»
(приложение №1).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Силаеву Л.С.,
заведующую отделом образования администрации муниципального образования
муниципального района «Боровский район».

Глава администрации
Муниципального образован
муниципального района
«Боровский район»

Исп.Силаева Л.С.

Г.С. Новосельцев